C-13
C
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
568系列 — ABSOLUTE Borematic
(三爪式快速孔径规) SBM-CX
568-368
SBM-40CX

货号 型号
测量范围
(mm)*2 最大允许误差 JMPE (µm)*1 质量 (g)
选件
接长杆 连接线
568-361 SBM-8CX 6 - 8
±5
(最大差值5)
480
952322
(100mm)
905338
(1m)
905409
(2m)
568-362 SBM-10CX   8 - 10
485
568-363 SBM-12CX 10 - 12
568-364 SBM-16CX 12 - 16 475 952621
(150mm)568-365 SBM-20CX 16 - 20 480
568-366 SBM-25CX 20 - 25
±6
(最大差值6)
540
952622
(150mm)
568-367 SBM-30CX 25 - 30 555
568-368 SBM-40CX 30 - 40 565
568-369 SBM-50CX 40 - 50 610
568-370 SBM-63CX 50 - 63 730
952623
(150mm)
568-371 SBM-75CX 62 - 75 740
568-372 SBM-88CX 75 - 88 790
568-373 SBM-100CX   87 - 100 800
568-374 SBM-113CX 100 - 113 900
568-375 SBM-125CX 112 - 125 910
 ■尺寸
单位: mm
型号 测量范围 (mm) L2 L1
SBM-8CX, 10CX , 12CX 6 - 8, 8 - 10, 10 - 12 83 284